
 

Lenda: Bazat e Kontabilitetit 

Rezultatet e kollokviumit te I & II 

Prof.Ass.Dr. Arben Sahiti 

Drejtimi: Menaxhment dhe Ndermarresi 

Viti akademik: 2020/21 

Date: 27.05.2021 

 

Emri dhe Mbiemr Kollokvium I Kollokvium II Nota 

Taulant Aliu 93.75 90 10 

Gentrit Shkodra 93.75 30 7 

Gentrit Morina 71.88 13 5 

Gramoz Uka 71.88 90 9 

Bleron Morina 56.25 0 5 

Diana Fazliu 54.69 50 6 

Saranda Halimi 48.44 20 5 

Ermedina Abdullahi 45.31 10 5 

Lorent Hyseni 43.75 0 5 

Edona Syla 40.63 20 5 

Eduard Maliqi 37.5 0 5 

 

Konsultimet te marten me date 1 Qershor 2021, ora 09:00 

 

 


